ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА  № 04-74/1184

22 августа 2014 г.                                                                                                 г. Кострома

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской области (далее по тексту – Костромское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председателя Комиссии:
членов Комиссии:
рассмотрев дело № 04-74/1184 по признакам нарушения ООО «Костромская теплоэнергетическая компания» (ул. Лагерная, д. 15. Кострома, 156005, далее ООО «КТЭК»)  части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившееся в злоупотреблении  доминирующим положением  ООО «Костромская теплоэнергетическая компания» при  прекращении подачи  тепловой энергии в сетевой воде для населения города Нерехты и Нерехтского района, руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных документов и материалов, имеющих значения для надлежащего рассмотрения настоящего дела, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.   Отложить рассмотрение дела  № 04-74/1184.
2.  Назначить рассмотрение дела № 04-74/1184 на 19 сентября 2014 г. на 10 часов 00 минут по адресу: г. Кострома, ул. Калиновская, д. 38, 4 этаж.

[bookmark: _GoBack]